





Appel à candidature

Appel à candidature au programme de mobilité pour l'obtention de crédits à l'Université de Granada dans le cadre du programme Européen Erasmus+ KA171.

Présentation:

Dans le cadre de partenariat entre l'Université de Jendouba et l'Université de Granada **une mobilité** est offerte aux étudiants de l'Université de Jendouba au titre de l'année universitaire 2024-2025.

Bourses de mobilité à pourvoir :

Université d'accueil	Profil	Nombre	Durée	Domaine	Période
Université de Granada	Etudiant master Niveau 2 ^{ème} année	01	05 mois	Sciences Forestières et Pastorales	A partir du mois de janvier 2025

<u>Critères d'éligibilité :</u>

- Nationalité tunisienne ;
- Etudiant inscrit à l'Université de Jendouba ;

Critères de sélection :

- Qualité de la candidature ;
- Motivation du candidat;

Composition du dossier:

- Demande au nom de Monsieur le Président de l'Université ;
- CV format Europass;
- Lettre de motivation ;
- Copie du passeport valide au moins une année ;
- Attestation de niveau en langue Anglaise ;
- Relevés de note de quatre dernières années (y compris la première année de master).
- Résumé sur le travail de recherche en mastère.
- Copie de l'attestation d'inscription.
- Une proposition du travail durant le séjour à Granada.







Dépôt de candidatures :

Les candidats devront envoyer leurs dossiers au format pdf à l'adresse suivante : cooperation.uj@u-jendouba.tn

Dernier délai: 13 décembre 2024

Les résultats : Par suite d'évaluation des dossiers par une commission, les résultats seront publiés sur le site web de l'Université de Jendouba (www.uj.rnu.tn).

